Rechtskurs Strafrecht Klausurenkurs

EI JUS-STARTHILFE

RECHTSKURSE

Vortragende: Mag. iur. MareKk Sitner, Mag. iur. Paolo Galbardi o suorsrsuie oicner

Stundenplan
Prifungstermin Marz 2023

Musterpriifungen

Online-Vortrdge

WhatsApp Gruppe

24.01.2023

24.01.2023 ab 14:30

27.01.2023

31.01.2023

03.02.2023

07.02.2023

07.02.2023 ab 14:30

10.02.2023

14.02.2023

14.02.2023 ab 14:30

17.02.2023

31.01.2023 ab 14:30 24.01.2023 bis 02.03.2023
(Beantwortung aller Fragen

durch die Kursleiter)

Kursbeitrag: EUR 310,00*

Platzanfrage und Anmeldung: office@jus-starthilfe.at

Alle Termine unter Vorbehalt, da es zu Termindnderungen kommen kann. * -11% Inflationsausgleich.




